Ali en-NecaşT, s.
296; EbO Ca'fer et-TusT, er-Rica/, ı. ı !7).
ayrıca Abbasi Halifesi Ebu Ca'fer MansOr
zamanında KCife'de tefecilikle uğraşan
Bessam b. Abdullah es-Sayrafi'nin malen
desteklediği bir kısım aşırı Şiiler'le birlikte
devlete karşı yürütülen asker! harekete
de katılmıştır. 138 (755-56) yılında cere
yan eden bu hadiseyi Ca'fer es-Sadık'ın
tasvip etmediği, halifenin İsmail'i ve ba
basını KCife yakınında idari başşehir olan
Hire'ye çağırdığı ve olaya karışanların
idam edilmesine rağmen kendilerinin
serbest bırakıldığı nakledilmektedir (Ah
med b. Ali en-NecaşT , s.

cenazesi de Cennetü'l-ba
ki'de defnedilmiştir. Buna rağmen İsma
il'in sonraları Basra'da görüldüğü, kör ve
yatalak iki hastayı dua ederek iyileştirdi

ği şeklinde rivayetler ortaya çıkmıştır. An
cak İsmail'in ne zaman öldüğü kesin ola
rak belli değildir. Bazı kaynaklar onun 133
(750-51). bazıları 138 (755-56). bir kısmı
da 145 (762) yılında vefat ettiğini belirt
mektedir. İsmail'in. babası Ca'fer es-Sa
dık (ö. !48/765) henüz hayatta iken öldü
ğünün bilinmesi ve defnedilmesiyle ilgili
rivayetlerde 136 (754) yılında halife olan

Bütün bunların yanında İs
mail'in babasının sağlığında ölmediği.
ölümünün ilan edilmesinden sonra Ab
basi yönetiminden ve halktan gizlenerek
faaliyetlerini sürdürdüğü ve 158 (775)
yılında vefat ettiği de ileri sürülmüştür
(ArifTamir, ı . !!7)

İsmail b. Ca'fer babası sağken öldüğü
için Şiiler imametin kime geçeceği husu
sunda ihtililf etmiştir. İmamiyye grupla
rı. Ca'fer es-Sadık'ın imamete kendisin
den sonra diğer oğlu Musa el-Kazım'ı va
siyet ettiğini söylerken İsmaililer bu gö
revin nassa bağlı olduğunu.